

CONTEA CONSULTING HOLDING ApS

Knæhøj 2
4000 Roskilde

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/11/2020

Kim Stokholm
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CONTEA CONSULTING HOLDING ApS
 Knæhøj 2
 4000 Roskilde

CVR-nr: 33638132
Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at foretage investeringer i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.07.2019- 30.06.2020 udviser et resultat på DKK -5.008 mod DKK -38.428 for tiden 01.07.2018 - 30.06.2019. Balancen viser en egenkapital på DKK 180.361. Ledelsen finder årets resultat ikke tilfredsstillende.

Dattervirksomhedens negative resultat på DKK 16.598 er bogført ved nedskrivning af tilgodehavende hos dattervirksomheden med DKK 16.598.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Eksterne omkostninger		0	0
Bruttoresultat		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-16.598	-63.438
Andre finansielle indtægter		9.500	20.500
Ordinært resultat før skat		-7.098	-42.938
Skat af årets resultat		-2.090	-4.510
Årets resultat		-5.008	-38.428
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-5.008	-38.428
I alt		-5.008	-38.428

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		180.361	200.989
Tilgodehavender i alt		180.361	200.989
Omsætningsaktiver i alt		180.361	200.989
Aktiver i alt		180.361	200.989

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		0	0
Overført resultat		100.361	105.369
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		180.361	185.393
Skyldig selskabsskat		0	15.620
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	15.620
Gældsforpligtelser i alt		0	15.620
Passiver i alt		180.361	200.989

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser:

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 forholdsmæssigt for skattekrav. Hæftelsen udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af den ultimative modervirksomhed.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	1